L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

O/C: 00000-00326309

LY05 2 00,00 21,00565,42 1.130,84LLAVE T VASO DE 5.0 MM.
BPH265S 30 00,00 21,00268,50 8.055,00PUNTA BIT PH 2 X  65 MM.  1/4"  ACERO

9.185,84

9.185,84

$   11.114,87

0,00

00,00
  Once mil ciento catorce pesos con  87/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      1.929,03